
一般競争入札公告一覧

公告日 令和7年12月1日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 S072 土木 AB・一般 週休２日制工事 寺方町配水支管布設替工事 令和7年12月17日 9:00

2 S073 土木 BC
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

中村町配水細管布設替工事 令和7年12月17日 9:20

3 G082 土木 C
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

雨水路清掃業務委託（常磐その2） 令和7年12月17日 9:40

4 G083 土木 D
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

雨水路清掃業務委託（常磐その1） 令和7年12月17日 10:00

5 G085 電気 完工高
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

水と緑のせせらぎ広場低圧受電化工事 令和7年12月17日 10:20

6 G084 土木 DE北
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

雨水路修繕工事（八郷） 令和7年12月17日 10:40

7 S074 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

広永町配水支管仮設工事 令和7年12月18日 10:20

8 S075 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

小生町配水支管復旧工事 令和7年12月18日 10:40

9 S076 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

消火栓設備修繕工事（その２） 令和7年12月18日 11:00

1 / 1 ページ


